

Exklusiv slottsresa med Peder Lamm 25-26/4, 2024



Tillsammans med Peder Lamm besöker vi flera intressanta och fina slott i Sörmland där Peder tar oss med direkt in i "finrummen". Under Peders ledning och expertis tar han oss med genom svenska slottens tid och rum. Det blir en härlig blandning av intressant historia, sportbilar, fina trädgårdar, butiker, god mat och såklart många spännande möten. Vi övernattar hos familjen Åström på Dufweholms Herrgård. Passa på att följa med på denna unika resa som är speciellt framtagen i samarbete med Peder för våra resenärer.

Max antal deltagare 28, resan utgår från Stockholm med buss.

Dag 1:

Vår buss avgår från Cityterminalen i Stockholm och vårt första stopp blir på Tidö Slott där förutom visning serveras kaffe. Vi fortsätter sedan till Wäsby Magasin där vår lunch står uppdukad. Här kan man besöka de olika butikerna och konstgalleriet och för den motorintresserade finns det bilar av det snabbare slaget. Under eftermiddagen besöker vi "sagoslottet" Stora Sundby. På kvällen serveras vi en 3-rätters middag med dryck på Dufweholms Herrgård där vi övernattar. Fredrik Åström berättar mer för oss om herrgården.

Dag 2:

Efter frukost och utcheckning väntar nästa spännande besök, nämligen på Rockelstad Slott. Vi får höra om dess spännande historia och avslutar med kaffe. Färden fortsätter sedan till Elghammar slott, beläget på en udde vid sjön Lockvattnet. Lunchen serveras på Södertuna slott. Passa på att se dig om i de natursköna omgivningarna innan vi återvänder till Stockholm där vi beräknas vara ca kl 17.00.

I priset ingår:

Buss under två dagar, alla besök, entréer och guideade visningar enligt program, en övernattning i vald rumskategori, kaffepauser, välkomstbubbel och snacks på hotellet, en frukost/två luncher/en middag inkl dryck, ciceron Peder Lamm, resegaranti och färdledare från Specialresor

Pris per person:

9.750:- i del i dubbelrum

Tillägg:

690:- enkelrum en natt



Tidö slott är sannolikt ett av Sveriges bäst bevarade och mest levande slott från Stormaktstiden. Axel Oxenstierna, som var Gustaf II Adolfs rikskansler och Drottning Kristinas förmyndare, lät uppföra byggnaden 1625–1641. Slottet är byggt i stram holländsk renässansstil och de tongivande elementen är de vackra sandstensportalerna. Tidö ägdes av den Oxenstiernska familjen i 200 år och såldes första gången 1840. Det påföljande halvsekle innebar en stark nedgångsperiod för slottet då det bytte ägare inte mindre än sex gånger tills det köptes av Carl-David von Schinkel 1890. Sedan dess har fyra generationer av familjen von Schinkel ägt, bebott och vårdat Tidö.

Idag ägs och drivs Tidö Slott av David von Schinkel. Fram till 1971 var Tidö helt privat men öppnades då upp av Davids far så att allmänheten skulle kunna ta del av detta fantastiska kulturarv som än i dag är en privat bostad.

Stora Sundby Slott stod färdigt 1848 och stoltserade med fyra stora torn som symboliserar årstiderna, tolv mindre torn för månaderna, 52 rum för årets veckor och 365 fönster för kalenderns alla dagar. Bevarandet av kulturhistoriska värden är en viktig drivkraft och ett stort ansvar som är en naturlig del av det dagliga livet på gården. Utöver skötseln av slottet och de tillhörande byggnaderna bedrivs även en omfattande natur- och viltvård för att främja ett rikt växt- och djurliv. Ett hägn har byggts kring ekparken intill slottet där dovhjort och mufflonfår hjälper till att hålla kulturlandskapet öppet.

Rockelstad slott omnämns redan på 1300-talet och har sedan dess haft många spännande ägare. Rockelstad är en plats där man vandrar genom historien. I slott och flyglar finns rum bevarade från medeltiden till modern tid, och alla stilar finns representerade. Märkvärdiga personer, fantastiska interiörer och lustiga anekdoter är en del av atmosfären. I dag används Rockelstad slott och flyglar till olika event. Här finner du en genuin och historisk miljö med känsla av äkta och unikt. Sedan 2004 bedrivs gårdens olika verksamheter av Anna och Fredrik von Post som också bor på gården.

Elghammar Slott (eller herrskapshus) kom i ätten Kruses ägo i slutet av 1500-talet. Algot Kristoffersson Kruse kom 1521 till Sverige från Tyskland. Algots son Sigvard (Siward) Kruse adlades av kung Erik XIV och skrev sig 'till Elghammar'. År 1807 köptes Elghammar av ambassadören Curt Bogislaus von Stedingk. När Curt köpte gården fanns här endast en mindre tvåvåningslänga och Curt ville ha ett större hus. Under sin tid som ambassadör i Ryssland hade han blivit bekant med den italienske arkitekten Giacomo Quarenghi som då jobbade som kejsarlig rysk arkitekt, och Curt anlätade Giacomo för att rita ett nytt hus.

Vid Curt von Stedingks död 1837 ärvdes gården av hans son, Ludvig Ernst von Stedingk som ägde Elghammar i 38 år, fram till sin död 1875. Efter hans död ärvdes gården av hans dotter Thérèse von Stedingk som var gift med förste hovstallmästare Gustave Armand Fouché d'Otrante. På så sätt kom Elghammar i släkten d'Otrante's ägo vilket det är än idag.

Södertuna Slott ligger utanför Gnesta i natursköna Sörmland med utsikt över Frösjön. De historiska lokalerna på slottet lockar till goda middagar, givande konferenser och nobelt firande för stora och små sällskap. Slottets vackra miljöer bjuder dessutom in till goda möjligheter för sagolika bröllop och fester. För den aktive finns promenadslingor i anslutning till slottet och en tennisbana. Ett besök på Södertuna Slott är en upplevelse som ger mersmak. Slottet ingår i Svenska Kulturpärlor som drivs av familjen Åström.

Wäsby Magasin är beläget strax utanför Torshälla på den plats där Wäsby Säteri en gång låg. Wäsby Magasin tillhör idag Wäsbyholms Gård som familjen Skoog köpte 2006. Efter noggrann och väl genomtänkt renovering öppnades Wäsby Magasin 2011. Sedan 2016 har det hänt mycket på Wäsbyholms gård då både stallet och ladugården renoverats och flera inredningsbutiker, café och restaurang har tagit sin plats i de nya lokalerna. I butikerna finner man inredning, mode och presenter, noga utvalda varor för dig och ditt hem.

Vår guide och ciceron, Peder Lamm, är konsthistoriker med förflutet inom auktionsbranschen. Han är författare och skribent och skriver regelbundet för exempelvis Antik & Auktion och Connoisseur. Peder är också föreläsare och reser land och rike runt och föreläser om antikviteter, mat och vin och andra kulturhistoriska ämnen. Privat älskar han livet på landet och bor i en gammal prästgård i Skåne där han ägnar sig åt trädgårdsspyssel och hemmagastronomi.

Busstider:

25/4: buss avgår från Cityterminalen i Stockholm kl 08.30.

26/4: åter på Cityterminalen i Stockholm ca kl 17.00.

Utförlig information om avresan meddelas i det avresemeddelande som skickas ut cirka två veckor före avresa.

Dufweholms Herrgård

Vårt boende är ett herrgårdshotell beläget strax utanför Katrineholm. På herrgården blandas den dåtida charmen med dagens standard så att man kan njuta sin vistelse till fullo. Här finns gott om plats för avkoppling och inspiration, boka ett besök i herrgårdens spa- och relaxavdelning eller promenera i vackra miljöer. Varmt välkomna önskar Familjen Åström med personal. [Dufweholms Herrgård - Konferens och weekend i Sörmland](#)

Anmälan

Boka din resa här: [Exklusiv slottsresa med Peder Lamm – Specialresor \(special-resor.se\)](#) eller ring oss på 054-18 89 00 (telefontid: kl 10-12 och 13-15). Anmälningsavgiften är 10% av resans pris per person och skall betalas inom 10 dagar efter erhållen bokningsbekräftelse/faktura, resterande betalas senast 40 dagar före avresa. Bokningsbekräftelse/faktura skickas via e-post i fall inget annat önskats.

Avbeställning

Avbeställning av resa debiteras enligt Svenska Resebyråföreningens villkor för paketresor och Specialresors särskilda villkor, finns att hämta på www.special-resor.se (Inför resan).

Övrigt

- Se över ditt reseskydd. Avbeställningsskydd och reseförsäkring ingår inte i resans pris.
- Resan innehåller promenader, hör gärna av dig om du har funderingar kring detta.
- Researrangören förbehåller sig rätten att ställa in en resa senast 30 dagar före avresa om antalet deltagare understiger 22 personer.
- Vi reserverar oss för eventuella program-, pris- och tidtabellsändringar utanför vår kontroll.
- Har ni frågor är ni välkomna att kontakta oss på Specialresor info@special-resor.se eller ring 054-18 89 00 (telefontid 10.00-12.00 och 13.00-15.00).
- För nyhetsbrev, inspiration och tips, besök gärna vår hemsida www.special-resor.se